
GODINA XXVIII  SPLIT, 23. srpnja 2021.  BROJ 99

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 23. srpnja 2021., donio je 

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o donaciji 

za organizaciju 31. Međunarodnog 
dječjeg festivala Mali Split 

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o donaciji 
za organizaciju 31. Međunarodnog dječjeg festivala Mali 
Split KLASA: 402-01/21-01/0961; URBROJ: 2181/1-02-
21-0003, od 12. srpnja 2021. godine ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 92/21).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 402-01/21-01/0961
URBROJ: 2181/1-02-21-0005
Split, 23. srpnja 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

ŽUPAN

346. Odluka o stavljanju vam snage Odluke o donaciji 
za organizaciju 31. Međunarodnog dječjeg festivala Mali 
Split  ................................................................................. 1

347. Odluka o stavljanju van snage Odluke o donaciji 
za organizaciju memorijalnog festivala Ćubijevi dani 
smija  ................................................................................ 1

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 23. srpnja 2021., donio je 

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o donaciji 
za organizaciju memorijalnog festivala 

"Ćubijevi dani smija"

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o donaciji 
za organizaciju memorijalnog festivala "Ćubijevi dani 
smija" KLASA: 402-01/21-01/0960; URBROJ: 2181/1-
02-21-0003, od 12. srpnja 2021. godine ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 92/21).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 402-01/21-01/0960
URBROJ: 2181/1-02-21-0005
Split, 23. srpnja 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


